
Padomi ražotājiem par  
TIP-ON BLUMOTION



min. 2.5 

min. 2.5 

click

click

click

click

1

2

A=B

A B

A

B

A=B

click

1

2

TIP-ON BLUMOTION

MERIVOBOX /
TANDEMBOX

MERIVOBOX

TANDEMBOX

1

1

1

2

2

2

Padomi ražotājiem

Furnitūras iestrāde un regulēšana

Mēbeļu konstrukcija

Nofiksējiet TIP-ON BLUMOTION komponentus ar dzirdamu klikšķi.

Lai nodrošinātu vismaz 2.5 mm atstarpi  
starp fasādi un korpusu, detaļām jābūt  
precīzām, kas nodrošinās, ka tiks ievēroti  
plānotie izmēri un leņķi.

Rūpīgi ievērojiet abu korpusa vadotņu  
dziļuma pozīciju.

Neizmantojiet amortizatoru, jo tas ierobežo 
aktivizēšanas darbību. Lai korpusa  
pamatne neizliektos uz augušu, neizmantojiet 
piekto pamatnes kāju.

Fasādes atstarpe jānoregulē abās pusēs 
vienādi – lai tā būtu vismaz 2.5 mm.

LEGRABOX /
MOVENTO

LEGRABOX / MOVENTO

Lai Jūsu klienti kā mēbeles lietotāji ilgtermiņā spētu izmantot atvilktņu sistēmas ar TIP-ON BLUMOTION, 
lūdzam ražošanas, montāžas un transportēšanas gaitā ņemt vērā turpmākos norādījumus.



L1 L3 L5S0 S1

0

0

min. 5mm

S0 S1 L1 L3 L5

www.blum.com/documentstiponblumotion

TIP-ON BLUMOTION

Padomi ražotājiem

Furnitūras iestrāde un regulēšana

Lietošana

Transportēšana

Lai nospriegotu TIP-ON atsperes, vienmēr aizveriet ar  
TIP-ON BLUMOTION aprīkotās atviktņu sistēmas, pieliekot nedaudz  
spēka. Ja atvilktne ir noslogota, attiecīgi samaziniet pielikto spēku. 

Izvēlieties īsto TIP-ON BLUMOTION:  
Marķējums apakšpusē norāda attiecīgo slodzes konfigurāciju (nelieliem 
nominālgarumiem S0 un S1, lielākiem nominālgarumiem L1, L3 un L5).

LEGRABOX atvilktņu sistēmas/MOVENTO vadotņu gadījumā:  
korpusa vadotnes ar sinhronizāciju atveriet paralēli, lai nepieļautu  
sinhronizācijas mehānisma sabojāšanu. 

Lai TIP-ON BLUMOTION optimāli funkcionētu to aktivizējot no jebkura 
fasādes punkta, izmantojiet sinhronizācijas mehānismu.

a) Ievietojiet un nofiksējiet ieliktni starp fasādi  
un korpusu vai

b) noregulējiet fasādes atstarpi uz 0 mm, vai c) transportējiet bez aktivizācijas mehānisma 
(vadīklas).

Lai izvairītos no samontētu mēbeļu bojājumiem transportēšanas laikā:

Papildu informāciju par  
TIP-ON BLUMOTION montāžu varat atrast:



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
FO

06
4/

3 
LV

-A
L/

05
.2

2  


